ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ    СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА ИМЕНИ

ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ А.И. ДЫРИНА П.Г.Т. БАЛАШЕЙКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«01» сентября 2025 г.                                                                                          № 489/2-ОД

«О создании школьного театра в ГБОУ СОШ п.г.т. Балашейка»

     В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами

театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и

мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В рамках деятельности школьного театра в системе воспитательной

работы школы, внеурочной кружковой деятельности по реализации

ФГОС ООО создать театральный кружок «Персонаж».

2. Назначить руководителем школьного театрального кружка «Персонаж»учителя

музыки Еременко О. М.

2.1.Еременко О. М. подготовить на утверждение ДООП художественной

направленности для учащихся 5-9 класса «Театральный кружок «Персонаж».

3. Мироновой Т. Ю., ответственному за ведение сайта образовательной

организации продолжить работу на официальном сайте школы в разделе

«Школьный театр» и разместить документы по созданию школьного театра до

15.09.2025г.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  заместителя  директора

по УВР Кирюхину Г. С.

И. о. директора учреждения                                                                      Н. А. Щеглова

С приказом ознакомлены:                                                                         Г. С. Кирюхина

                                                                                                                      О. М. Еременко

                                                                                                                      Т. Ю. Миронова

		2025-09-02T17:09:48+0400
	00f31ddeb037d06795
	Щеглова Наталья Александровна